
UCHWAŁA Nr XC/520/2024 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia zgody na ustanowienie prawa służebności gruntowej na działce 
nr 1502 przy ulicy Kazimierza Jagiellończyka w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 285 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.), Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przechodu i przejazdu 
pasem szerokości 8,50 m od ulicy Kazimierza Jagiellończyka przez nieruchomość stanowiącą 
własnością Miasta Dęblin, położoną w Dęblinie w obrębie 0005 Mierzwiączka, oznaczoną 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1502 o pow. 1,0569 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta LU 1 Y/00012304/9 w Sądzie Rejonowym Ryki IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości sąsiedniej oznaczonej 
numerem 845/2. 

§ 1  

2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


